



## Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 25849817

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2021

---

**Lars Dalsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 25849817

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Lars Dalsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 3.964 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for næste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(46.218)</b>	<b>(48.296)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.918.125	222.748
Andre finansielle indtægter	1	192.221	260.362
Andre finansielle omkostninger	2	(100.151)	(5.846.917)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.963.977</b>	<b>(5.412.103)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.963.977</b>	<b>(5.412.103)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	4.500.000
Overført resultat		2.463.977	(9.912.103)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.963.977</b>	<b>(5.412.103)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.321.077	1.177.952
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.321.077</b>	<b>1.177.952</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.321.077</b>	<b>1.177.952</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.045.085	3.787.542
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.045.085</b>	<b>3.787.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.823</b>	<b>1.378.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.092.908</b>	<b>5.166.492</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.413.985</b>	<b>6.344.444</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.429.862	286.737
Overført overskud eller underskud		1.806.966	3.486.114
<b>Egenkapital</b>		<b>6.361.828</b>	<b>3.897.851</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.250	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.131	242.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		494.536	323.606
Anden gæld		2.253.240	1.848.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.052.157</b>	<b>2.446.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.052.157</b>	<b>2.446.593</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.413.985</b>	<b>6.344.444</b>

Personaleforhold	4
------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	286.737	3.486.114	3.897.851
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	4.143.125	(179.148)	3.963.977
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.429.862</b>	<b>1.806.966</b>	<b>6.361.828</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192.221	246.175
Dagsværdireguleringer	0	14.187
	<b>192.221</b>	<b>260.362</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.561	40.197
Renteomkostninger i øvrigt	88.590	186.955
Dagsværdireguleringer	0	5.619.765
	<b>100.151</b>	<b>5.846.917</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	891.215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>891.215</b>
Opskrivninger primo	286.737
Andel af årets resultat	3.918.125
Andre reguleringer	225.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.429.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.321.077</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jaxier ApS	Svendborg	ApS	100,0
Jax Ejendomme ApS	Svendborg	ApS	100,0
LD Equity Invest ApS	Svendborg	ApS	100,0
K/S Vestergade 4, Maribo	Svendborg	K/S	100,0
Vestergade 4, Maribo ApS	Svendborg	ApS	100,0

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
